Câmara Municipal de Várzea Paulista

_____________________________________________________________________________________

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700

REVOGAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Considerando a desistência do fornecedor Souza e Martins

Equipamentos de Segurança Ltda em celebrar contrato com esta Câmara Municipal, o

Senhor Presidente, Eliseu Notário Alves, no exercício das atribuições conferidas pela

legislação vigente, especialmente pela Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

resolve revogar a homologação e adjudicação do Processo nº 54/2025, Modalidade

Dispensa nº 39/2025, referente à contratação dos serviços de manutenção de 2º e 3º níveis

para extintores da Câmara Municipal de Várzea Paulista.

Várzea Paulista, 21 de outubro de 2025.

ELISEU NOTÁRIO ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista